報道関係者各位

2022 年 9 月 29 日

株式会社ゆうちょ銀行

役員異動のお知らせ

株式会社ゆうちょ銀行（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 池田 憲人）の役員

の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

○執行役の担当変更

役 職 氏 名 新担当 実施日 現担当

代表執行役

副社長 田 中
た な か

 進
すすむ

社長補佐及び

コーポレートスタッ

フ部門法務部及び

ＩＴ戦略部（サイバ

ーディフェンス推進

室を除く。）

2022年10月1日

社長補佐及び

コーポレートスタ

ッフ部門

（調査部、財務部、

ＩＲ部、広報部、お

客さまサービス統

括部、IT戦略部サイ

バーディフェンス

推進室及び総務部

の業務を除く。）

専務執行役 矢野
や の

 晴
はる

巳
み

コーポレートスタッ

フ部門経営企画部及

びＡＬＭ企画部

2022年10月1日

コーポレートスタ

ッフ部門補佐（経営

企画部及びＡＬＭ

企画部に限る。）

常務執行役 田中
た な か

 隆
たか

幸
ゆき

コーポレートスタッ

フ部門総務部、人事

部及びダイバーシテ

ィ推進部

2022年10月1日

コーポレートスタ

ッフ部門総務部並

びにコーポレート

スタッフ部門補佐

（人事部及びダイ

バーシティ推進部

に限る。）